AOMUHUCTPALIS
MYHULMMANBHOMO
PAMOHA KOLUKWUHCKUN
CAMAPCKOW OBJIACTH

IMNOCTAHOBJIEHHUE

OT L) 7. LD roga Ne XZ%

c. Kowku
O BHecenuu u3MeHeHuit B [loctaHoBieHKE
AJIMUHHCTpAllMKd MYHULIMTIAJILHOIO paioHa
Komkunckuii Camapckoit o01actu
o1 28.12.2018 rona Ne 773 «O0 yTBepKIeHUH
MYHHULUIIAILHON TporpaMMbl MyHHLIUITIATBHOTO
paiiona Komkunckuit Camapckoii odnactu
«Peanuzanus MOJIOCKHON MOJIUTHKH HA
TEPPUTOPUM MYHULIUITIAIBHOIO paioHa
Komkuuckuii» Ha 2019-2030 roje!

B uemsx peammsaumu cratbd 179 BromxerHoro konaekca Poccuiickon
denepalli, pPYKOBOJCTBYSICH OCTAHOBIEHWEM aJMUHHUCTpALUM  MYyHHLIHNAIBHOTO
pajiona Komkuackuii or 29.08.2016 roma Ne 674 «OO6 yrsepxzaenuu Illopsika
pa3paboOTKu, peanusaldd U [POBENEHHs OUEHKH 3((PEKTUBHOCTH MYyHUIMIAILHBIX
porpaMM MyHMIMManisHOro paifona Komxuuckuit Camapckoit obmactiy», Pemenusmu
Co6panwus [Tpencrapureseit MyHnuunansHoro paona or 30.10.2020r Ne 11/2, ot
30.11.2020r. Ne 22/5. or 11.12.2020 Ne 29/6, ot 29.12.2020r. Ne 40/7 «O BHeceHUH
msmenenuit B Pemienne CoOpanus [lpexcraButenelt MyHULUHWNAIBHOrO paioHa
Koukuuckuii Camapckoit obnactu ot 26 nexabps 2019 roma Ne 674/58 «O Oromkete
MyHHLHNaTbHOro paitona Kowmkuneknit Camapekoit o6mactu Ha 2020 rox ¥ niaHoBBIH
nepron 2021 u 2022 ronosy, Pemennem CobGpanus [lpencraBuTenell MyHUIMIATBHOTO
pattona Kowkunckuit ot 29.12.2020 No 41/7 «O Oromkere MyHHLMIATBHOTO paiiona
Komkuuckuii Camapckoii obnactu na 2021 rox u mmaHosell mepuon 2022 m 2023
rooB», AJMMHHCTpalWs MyHHLATATbHOrO paiiona KOmKHHCKIH

MOCTAHOBJISAET:

. Buectu B [IlocranopieHue AJMMHMCTpALMM MYHHLMNAJIBHONO panioHa
Komkunckuii ot 28.12.2018 roaa Ne 773 «O6 yTBEep»KJICHHHM MyHHLHNAIBHOM
MporpaMMbl MyHUUHMTNAIbHOTO paiiona Koukunckui Camapekoii obmacty «Peanusanus
MOJIOAEKHOM TMOJUTHKA HA TEPPUTOPUM MYHHIMIAIbHOro paiona KolKuHCKHH
Camapckoii o6actuy» Ha 2019-2030 roawsi» ciieyroline M3MEHEHHUS:

1.1. [NacriopT MyHMIMOAJIBLHON MPOrpaMMbl MYHHIMIIAIBHOIO paioHa KoumkuHckui
Camapckoit 00J1aCTH U3JI0KUTh B CJIeIYIOLIEH pelakluu:



OTBETCTBEHHBII

MyHHUHNIANBEHOE OIOKETHOE yupekaenne «LleHTp no

UCIIOJTHUTENE (U3MYECKOH  KYNBType, CHOPTY, TYpPU3MYy H
MONIOACKHON MMOJIUTHKE» MYHULMNAIBHOIO panoHa
Kowkunckuti Camapckoii odnactu»

ConcnoaHuTenu -  AJMHMHHACTpaUWs  MYHULHIANBHOIO  paloHa

KonmxknHckui,

CpOKH | 3Tansl
peanu3anuu
MYHULHNANBHOH
MIPOrpaMMBl

MyHHLHTNANEHAA TPOrpaMMa peamn3yeTes B OOUH 3Tar
B TeueHue 2019 - 2030 roaos

Llenn MyHULMITATIEHOA
MPOrpaMMEI

Cospnanme COLIMATBHO-3KOHOMHYECKHUX,
OpTraHH3alHOHHBIX, MMPABOBBIX VCIOBHH H rapaHTHH
COLMAIBHOIO CTAHOBIICHHA H Pa3sBHTHA MOJIOABIX
rpaxaaH B Bospacte oT 14 no 30 ner, mx Haubonee
IIOJITHOH CaMOPEAM3aLNH B HHTEpPECax OOMECTBA.

HMHauKaTopsl HEH U
NIOKA3aTeNy 3a1a4

- Jlongs  MOMOJEkKH, BOBICYEHHOH B JACATENIBHOCTH
MOJIOACKHBIX OOIECTBEHHBIX O0OBeIUHEHHH, B 001IeM
qucae Tpakaad B Bozpacte 14 - 30 jer;

- KommnaectBo MOJOACKH, BOCHOJIB30BABIICHCA
COLIMAIBHBIMU YCIYTaMH YUPEKICHUS.

- KomuuectBo MOJIOACKH, BOBJICYCHHOM B
JOOPOBONIBUECKYIO (BOJIOHTEPCKYIO) ACATENBLHOCTh, B
obeM yuene rpaxaad 14 - 30 ner;

- KonuvecTBO yYaCTHUKOB MAcCOBBIX MEPOMPUATHI B
cdepe MOMoACIKHON NOJTHTHKH,

- Jlons yyaumuxcesa o01meo0pa3oBaTeNnbHbIX YIPEKACHHH
paiioHa, OXBAYEHHBIX MEPONPUATHAMHE o
MPOPUIAKTUKE HETaTUBHBIX ABICHHI B MOJIOACIKHOH
cpeae B M.p. KomkuHckuii, B o0uieH YHCIEHHOCTH
yaamuxca (14-18 net),

- KonuuectBo IOAPOCTKOB, OXBAYECHHBIX
MEPOTIPUATHAMH C HECOBEPLICHHOJIETHHMH B TIECPHOI
KaHHUKYJI 1 CBOOOTHOE OT yUeOHOE BpeMs,

- KonmnyectBO  BOCHHO-TIATPUOTHYECKHX KIYOOB H
00OBEUHEHHIA,

3agaun MyHHUHOANBHOH
[IporpaMMel

- (DbopMHpOBaHHE YV MOJIOAC)KH AKTUBHON JKH3HECHHOWH
MO3ALUWH, NATPUOTH3MA, TOTOBHOCTH K YYacTHKO B
OOIIECTBEHHO-TIOIUTHYECKOH KU3HU CTPaHBI,

- llopaepkka OEATENBEHOCTH MOJIOACKHBIX U JETCKHX
0OIIEeCTBEHHEBIX 00he THHEHHI;

- [lpomaranpa 3aopoeoro oOpasa XH3HM Cpeau




MOJIOAEKH, PA3BUTHE MACCOBOTO CIIOPTA U TYPH3MA,

- Cozpanue ycnmoBuii B cdepe Tpyda M 3aHATOCTH,
COLATBHAS MOIIEPIKKA MOIOAEKH,

- BBIABJICHHE AKTHBHBIX W WACHHBIX MOJIOACKHBIX
TUIAEPOB A CO3AaHUSA MOJTOACIKHOIO AKTHBA,

- TIpodpunaktuka O€3HAAZOPHOCTH, MONOACKHOIM
IIPECTYITHOCTH, HAPKOMAHUHU W AJIKOTOJIN3MA,

- O0ecneueHue TPYAOYCTPOICTBA  MOJIOACHKH,
3QHATOCTH TIOAPOCTKOB M MOJIOACKH B COLMAIBHO-
3HAYUMBIX C(epax ACATENBHOCTH,

- Oxazanue MOMOIIM B YKPCIUICHHAW WHCTHUTYTA
MONOAOH CEeMBH, (JOPMHPOBAHHE Y  MOJIOJAEKH
CEMEHHBIX LIEHHOCTEH;

- Ilpodpunaktuka  acolUManbHBIX  SBACHWH B
MOIOACKHOH cpene,

- BOGHHO-TATPHOTHYECKOE BOCTIUTAHUE MOJIOIEXKH,

- BOBIEYCHUE MOJIOACKH B COLUMANIBHYIO NMPAKTHKY W
MH(POPMHPOBAHNE MOMOABIX JIIOACH O MOTEHIMATBHBIX
BO3MOKHOCTAX Pa3BUTHS,

- CruMynHpOBaHHE  CO3HAATEIBHONH  AKTUBHOCTH
MOJTOICKH,

- Hurerpauud MOIOABIX JIFOACH, OKA3ABLIMXCA B
TPYAHOI KU3HEHHOI CUTyaIlnH, B O0MIECTBO;

- CTUMyJTHPOBaHHE Pa3IHYHBIX dhopm
CaMOOPraHu3alliil MOJOAEKH;

- O0GecrneucHne MEKBEAOMCTBEHHOH KOOPAWHALMH B
LHENAX PasBUTHS MOJOJASKHOH caMOOpraHH3alluy,
HHHOBALMOHHOM 5| IPEAPUHHMATEIBCKON
JEATENBHOCTH MOJIOACHKH,

- PaseputHe KAOPOBOTO MOJNOAEIKHOTO TIOTCHLHMAIIA
CTPYKTYpP  pasiu4HBIX  (OpM  COOCTBEHHOCTH,
OpTaHU3aluil U VUPEKACHUMN,

- KoopauHauusa aeATeIbHOCTH OPraHoOB M OPraHu3aLnn,
AEUCTBYIOIIUX B OOJIACTH MOJOACKHON MOJUTHKU H
MOIOJCAKHBIX  OOIICCTBEHHBIX  OOBCOMHECHMH 110
BOBJICUECHUIO MOJIOJEKH B COLIMATIBHYH) MPAKTHKY

duHAHCOBROE
obecneucHue
MYHULHNANBHOH
MPOrPaMMBl BCErO, B TOM
YHCIIE 110 TOJaM
peanu3anuu

O0veM (ppHaHCHpOBaHMWA [IporpaMMEI COCTaBIAET
27 320 TeIC. pyOneii 3a cuer cpeAcTB OromKeTa
MYHHIMIAIRHOrO paifoHa KowmkuHckuii CaMapckoit
0o0nacTi, B TOM YKCIIE 3a CYET CPEACTB U3 OONACTHOrO
oromrera 1 292 TrIC. pyd.

2019 roxg -2 367 TeIC. pYO., B TOM YHCIIE 33 CYET
cpeacTe u3 obnactHoro 6romkera 277 THIC. pyo.

2020 roxg -3 248 TeIC. pYO., B TOM YHCIIE 33 CYET
cpeacTe u3 obnactHoro 6romkera 273 THIC. pyo.

2021 rox -2 183 TeIC. pYO., B TOM YHCIIE 33 CYET




cpeacTB u3 00macTHOro Ormkera 184 Tric. pyo.

2022 rog — 2 302 teIC. pYO., B TOM 4YHMCIIE 3a CUCT
CpeAcTB U3 00macTHOro OrmKkeTa 279 ThHIC. pyo.

2023 rog — 2 302 TteIC. pYy0., B TOM YHCIE 3a CUCT
CpeAcTB U3 00macTHOro OrmKkeTa 279 ThHIC. pyo.

2024 roa — 2 115 ThIC. PYO.

2025 rog — 2 115 1oIC. PYO.

2026 roa — 2 115 ThIC. pYO.

2027 rog — 2 115 1oIC. PYO.

2028 roa — 2 115 ThIC. pYO.

2029 rog — 2 115 1oIC. PYO.

2030 roa — 2 115 TeIC. pyo.

OskngaeMble pe3ynbTaThL
peanusanun
MYHHUHUTIATEHOH
ITporpaMMeL

OCHOBHBIM ~ OKHAAEMBIM  PE3YJIBTATOM — PEan3aluu
MYHUIUMATBHOM NpOTPaMMEI ABMNAETCSL:
- BO3MO)KHOCTb OPHEHTHPOBATH MACCOBOE MOJIOAEKHOE
CO3HAHHUE HA MO3UTHBHBIE MOJIENM MOCTPOSHUS CBOESH
AKHU3HHU,

- BO3MOXHOCTh  AKTUBM3HPOBATH  TPAKIAHCKOE
CAMOCO3HAHHE W MHULIHATUBY MOJIOAEKHN;

-  MNOBHIIECHHE  3PPEKTHBHOCTH OpTaHHU3alNH
MOJIOAEKHOH U MOAPOCTKOBOH TPYAOBOMH 3aHATOCTH,

- CHWXKEHWE MNPOABICHUS HETATHBHBIX MPOLIECCOB B
MOJIO IEKHOH cpene IyTEM NMpeaOCTaBIEHNA
MOJIOAEKH, TIO3NTUBHBIX aNbTEPHATUB CAMOPEATN3aHN
U [IPOBEAEHHA CBOOOIHOTO BPEMEHY,

- OCYILICCTBICHHE ACHCTBEHHBIX MEP MO PAa3BUTHIO B
MOJIOAEXHON cpeie CTPEMIIEHUS K 3A0pOBOMY 00pasy
KHU3HH,  XYIOKECTBCHHOMY, HAYYHOMY W
TEXHHUUECKOMY TBOPUECTBY,

- BBEICHHC HOBBIX 3(pdekTuBHEIX ¢opm padoTEl ¢
MOJIOAEKBIO.

1.2. Paznen 4. «O6ocHOBaHHE 00BEMA (PUHAHCOBBIX PECYPCOB» H3TIOKUTH B

CHEOYIOMEH PEOAKIIAN:

«O0mmuii 00BeM (PUHAHCOBBEIX PECYPCOB 0OOCHOBAH €KETOAHBIM MTAHOM
MPOBEACHUA MEPONPHUATHIL B chepe MOJIOAEIKHON NOTNTHKH.

['on Cymma puHaHCHpOBaHHUS (THIC. Py0.)
2019 2 367,00
2020 3 361,00
2021 2 183,00
2022 2 302,00




2023 2 302,00
2024 2 115,00
2025 ' 2 115,00
2026 2 115,00
2027 2 115,00
2028 2 115,00
2029 2 115,00
2030 2 115,00
Bcero mo nporpamme: 27 320,00

1.3. [Npunoxenune 1 k ITocranosnenuto Ne 773 ot 28.12.2018 roga U3JI0KUThL B
penakiuu cornacto Ipuoxenuio 1 K HacTOAIIEMY [TocTaHOBIEHUIO.

1.3. Ipunoxenue 2 x INocranosnenuto Ne 773 ot 28.12.2018 roma W3JIOKHUTH B
pefaKiuK cormacHo IIpuioxennio 2 K HacTOAUIEMY [TocTaHOBIIEHUIO.

1.4. TIpunoxenue 3 k ITocranopnenuto Ne 773 ot 28.12.2018 roga WH3JI0KHUTH B
penakiuy cornacHo [TpuioxkeHuio 3 kK HacToseMy ITocTaHoBIIEHHUIO.

1.5. Tlpunoxenune 4 k Ilocranosnenuio Ne 773 ot 28.12.2018 roga HU3JI0XKHTH B
pefakuuy cornacHo IIpuiioxKeHnIo 4 K HaCTOSIIEMY [TocTaHOBJIEHHIO.

2. Ony6MKoBaTh HACTOsIIEE TIOCTAHOBJIEHUE B raseTe «OdunuanbHblii BECTHUK.
3. Hacrosiiiee rnocTaHoBIeHHE BCTYaeT B CHILY CO JIHS ero MoAniucaHus.

4. KOHTPOJb 32 HCIOJHEHHEM HACTOSIUEro IMOCTAHOBICHUS BO3JIOKUTE Ha
samectuTens [aBpl MyHULMnanbHoro paifona KOWIKMHCKME 110 9KOHOMHHECKOMY
pa3BUTHIO, MHBECTHIMSM M TOProBje —  PyKOBOAMTES VrpasneHuss (QUHAHCOB U
SKOHOMHMYECKOTO pA3sBUTHA aJMHHUCTPAIMM MYHULHMIIATIBHOTO paiOHa KoOIKUHCKHUH
Camapckoii obuitactu E.JI. Porosekyio.

[ 1aBa MyHHUIUIIAILHOTO 7 _
pationa KolKiuHCKuU# Y 10.A. I'opsuHOB

yk 229 05



[Mpunoxenue 1
K IloctaHOoBNEHHIO AIMHHHCTPAUHH
MYHHLIHIANEHOTO paiioHa KomkHHCKHIT

oT

Ne

Cpeaennsi 00 HHIHKATOPAX LEIH H MOKA3ATEIAX 32424 MY HHIIHIIAJLHOH MPOrpaMMbl
«Peann3anus MOJIOAeXKHOI MOJHTHKH HA TEPPUTOPHH MYHHITHNAIbHOTO paiiona Komkuncknii Camapcekoii o6nacti»
Ha 2019 - 2030 roani

HanmeHoBaHHe Lener,
HHAUKATOPOR, 34144,
rokasaTeneii,
NOANPOrPaMM,
OCHOBHEIX
MEPONPHUATHI

OTBeTCTBEHHEII
HCTIOMHHTENb,
COUCTIONHUTEND

Enunuua
H3MepeHHs

3HaueHHs HHAUKATOPOB U MOKa3aTenei

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2

10

11

14

16

1.1

Jons MOJoaeKH,
BOBJIEUeHHOI B
IeATENbHOCTD
MOJIQOEKHBIX
00OIIeCTBEHHBIX
o0beIHHEHHI, B
o01meM YHCe
TPaXAaH B BO3pAcTe
14 - 30 ner

MBY
«HPKCTMII»

%

139

?

142

>

142

142

142

142

>

142

>

142

>

142

142

12

K onuiectso
MOJIOAEKH,
BOCMOJIL30OBABIIEICS
COLMAJIBHBIMH YCJIyTaMH
YPEKTEHUS

MbY
«HOPKCTMII»

YHCIOBCK

390

600

350

390

620

620

620

620

620

620

620

620

Konuuectro

[YYaCTHUKOB MacCOBBIX
MepOonpuATHIi B chepe
MOJIOEXKHOH MTONHTHKH

MbY
«HOPKCTMII»

YHCIOBCK

2370

2195

2200

2250

2 390

2390

2390

2 390




~ Plons mononexu,
BOBJICUCHHOH B
nOOPOBONLUECKYIO
(BOJIOHTEPCKYIO)
neaTeILHOCTD, B 0DIIeM
uucne rpaxkaal 14 - 30
neT

MBY
«IPKCTMII»

%

13,4

24,7

13,5

13,6

13,6

13,6

13,6

. [Konuuectso
NOAPOCTKOB,

0X BaUeHHBIX
MEPOTPUATHAMH C
HECOBEPILUEHHOJNETHUMH
B MEPHOJ KAHUKYJI H
cBOoOOIHOE OT yueObl
BpeMs

MBY
«IPKCTMII»

YCJIOBCK

65

94

80

80

70

70

70

70

70

70

70

70

JTons yyanuxes
00meodpazoBaTeNbHbIX
yUpesKIeHUuH pafioHa,
0X BaU€HHBIX
MEPONPHATHSIMH 10
npoduIakTHKE
HeraTHUBHBIX ABNEHUIH B
MOJIOAEKHOI cpede B
M.p. KowkuHCkui

MBY
«IPKCTMII»

%

19

24

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Kon14ecTBO BOEHHO-
MaTPUOTHIECKUX
KIyOOB H 00beqUHEHH

MBY
«IPKCTMII»

COHHHL




[Mpunoxenne 2
K IloctaHOoBNEHHIO AIMHHHCTPAUHH

MYHHLIHIANEHOTO paiioHa KomkHHCKHIT

oT

Ne

Pecypcnoe ofecnieuenne peajn3auid MyHHIHIAJBHOH NporpaMmsl
«Peannzanust MOJIOAEKHOH MOJUTHKH HA TEPPHTOPHH MYHHUIHNANLHOrO paiiona Komkuucknii Camapcekoii

odaacTu»
Ha 2019-2030 roant

Ne|HaumeHoBaHue ocHOBHEIX | OTBETCTBEHHBIN Kon SoxxeTHOH Pacxoar (THIC. pY0.)
n/ MEPOTPUATHI HCTIONHHUTENb, k1accuuKammu
n COHCIOTHHTE B
I'PBC | Pallp LHCP |Bceero| 2019 | 2020 | 2021 (2022| 2023 [2024(2025]2026|2027( 2028 (20292030
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 14
| | «Peannzaunsa MBVY «entp no
MOMOJeKHOH MONHTHKY|  H3HYCCKOH 963 0707 |0200000(27 320 2367 | 3361 | 2183 [2302| 2302 [2115(2115|2115]|2115] 2115 |2115]|2115
HA TEPPHTOPHH| KVIBTYPE, CIIOPTY, 000
MYHHUHITAILHOTO TYPU3MY H
paiiona KowkHHcKHi| MOIOASKHOI
Camapcroil  ofaacTu» HOMHTHKES
na 2019-2030 roani MVHULHIANBHOTO
paiiona
KowxkuHacKHid
Camapcexoit
obnacti
1.1 | Pacxonn mo
cogepxkaunr eaunun no MBY «llenrp no 963 0707 (0200020113266 904 | 1640 | 1516 (1516 1516 | 882 [ 882 | 882 [ 882 | 882 | 882 [ 882
Monoaexkuoi nomutuke  J[OKCTHUMIT» 010
1.2 | Pacxonon Ha
MEPOIIPHATHS 10 MBY «llentp no 963 0707 (0200020] 3447 | 361 49 51 51 51 412 (412 (412 [ 412 | 412 | 412 | 412
TPYAOYCTPOHCTBY OKCTHUMIT» 020
HECOBSPIICHHOJIS THHX




1.3

Ipoune MeponpusTus mo
MOTIOASKHOH NONUTHKE

MBY «llentp no
GKCTHMIT:

963

0707

0200020
030

3854

434

1270

200

200

200

500

500

500

500

500

500

500

1.4.

Pacxonw Ha
MEPOTpPHATHS,
HANPABJIEHHBIE HA
npopUIaKTHKY
0e3HAI20PHOCTH,
MOJIOJSIKHOH
MPECTVIHOCTH,
HAPKOMAaHHH H
ATKOTrOIH3MA

MBY «llentp no
GKCTHMIT:

963

0707

0200020
040

245

14

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

p—
n

Pacxonml Ha
MEPOIPHATHS,
HAIPABICHHBIE HA
NATPHOTHYECKOE
BOCITHTAHHE MOJIOICKH

MEVY «Lentp mo
OKCTUMIT»

963

0707

0200020
050

2864

251

33

160

160

160

300

300

300

300

300

300

300

DHHAHCOBOE
ofecneuenue
MeponpUATHIL B cepe
MOJIOAEKHOH MOJTUTHKH B
paMKax peanuzaluiu
nonaomMouni OMCY

MBY «LlenTtp
no @KCTUMIT»

963

0707

0200083
010

1292

277

273

184

279

279

Pacxoanl MecTHOTO
OIOMKETA 32 CUET
CTHMYJTHPYIOLIHX
cvOCHaui HA HEJOCTATOK

MBY «LlenTtp
no @KCTHMIT»

COOCTBEHHBIX CPeICTB

963

0707

0200083
010

352

76

|
n




IIpuno:xenue 3

Ne

IIporHo3Has OEHKA PacxoA0B M0 HCTOYHHKAM PECYPCHOI0 00eCeYeHHs HA pean3anuie
MYHHUHUNAJBHOH NporpaMmal «Peain3anusa MOJOACKHOH NMOJHTHKH HA TEPPUTOPHH MYHHIHINIAJLHOTO PaiioHa
Komknncknii Camapcekoii o01acti» Ha 2019-2030 roas!

k [Mo¢cTranoBne HuK A AMHHHCTPALHH
MYHHLIHIANEHOTO paiioHa KomkHHCKHIT
oT

Ne | Hanmenosanune noamnporpamMm HcTouHuKn Pacxoaet (teic. py6.)
n/m PECYPCHOTO
obecneeHuA Beero | 2010 | 2020 | 2021 [2022] 2023 | 2024|2025 20262027 2028 | 2029]2030
1 2 3 7 8 g 14 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Beero: 27320 2367 | 3361 | 2183 |2302| 2302 |2115| 2115|2115 |2115 ]| 2115 | 2115|2115
1 {{Peaﬂﬂ3auﬂﬂ MOJIO,I[e?RHOﬁ NMOAHTHRH
HA TEPPHTOPHH MYHHMUHNAJbHOrO| (eaepanbHbiil GIOLKET
paifona  Komkunckuii  Camapexoli——~—r e o 1292 | 277 | 273 | 184 | 279 | 279
obaacrn» na 2019-2030 roae:
MOCTHELT GIOMHRET 26 028 2090 | 3088 | 1999 |2023| 2023 |2115] 2115|2115 2115|2115 2115|2115
GIOJI)KE:TI:I ﬂoceﬂeHHﬁ
Cpe,J:LCTBa BHeGI'OJI}KeTHBIX
HCTOUHHEOB!

I- CpeacTBa (bHBquCKHX H DPHIHYMCCKHX THL, B TOM YHCIC CPCOCTBA OHIKETHRIX }’qpe}KﬂeHHﬁ, MONYYCHHBIC OT npennpﬂﬂﬂma’renbcxoﬁ H HHOH

l'lpHHOCﬂLHef:I J0X00 JCATCIBHOCTH.




IIpunoxenue 4

k [Mo¢cTranoBne HuK A AMHHHCTPALHH
MYHHLIHIANEHOTO paiioHa KomkHHCKHIT
oT Ne

Ilnan peann3anHu
MYHHOHNAJbHOH NporpaMMbl MyHHIHIIAJLHOTO pafiona Kowkuanckni Camapckoi o6nacrtu
«Peannzanust MOJIOAEKHOH MOJUTHKH HA TEPPHTOPHH MYHHUIHNANLHOrO paiiona Komkuucknii Camapcekoii
oGmacTm» Ha 2020 rog

Ne n/m HaumeHoBaHHE MOAMPOTPAMMBI, OTBCTCTBEHHBIH Cpok Hauana Cpok Koz GromxerHol 06BEM pecypPCHOTO
QCHOBHBIX MSPONPHATHI, MEPOTIPHATHI HCIIOJHHTE b, PeATH3ALNAH OKOHUAHHA knaccudukamuu (F'PBC, obecneueHus 3a
COHCIIQIHHATE b peanH3aAUH PaIlp, LICP) CUET CPeICTB
MECTHOro Olo0aKeTa
{TBIC.PYD.)
1 2 3 4 3 6 7
1 «Peanm3anusa MOAOACIKRHOMN

NOJHTHKH HA TEPPHTOPHH MBY «LlenTp no
MYHHUHIAALHOTO PAHOHA PKCTHMI» 01.01.2020 31.12.2020 963 0707 0200000000 30880
Komxuncxknii Camapexoii
obnacTu» Ha 2019-2030 roasi

11 Pacxoawl no comepxaHuto equHul no | MBY «UenTp no
MONIOTEAHOM TOHTHKE HKCTHMID 01.01.2020 31.12.2020 963 0707 0200020010 1 640,00

1.2 Pacxoast Ha MeponpusaTHa mo
TPYIOYCTPOHCTBY MBY «LenTp no 01.01.2020 31.12.2020 963 0707 0200020020 49,00
HECOBEPLUICHHOJISTHHX OKCTHMI»

13 I1poune MeponpuATHA MO
MOIOOEHHOH MOMUTHKE MBY «UenTp no 01.01.2020 31.12.2020 963 0707 0200020030 1270.00

OKCTHMI»

1.4. Pacxoisl Ha MEpOTIPHATHA,
HANMPABJICHHBIEC HA NPOPHIAKTHKY MBY «llentp no
0€3HAO20PHOCTH, MOJIOJSKHOM OKCTUMII» 01.01.2020 31.12.2020 963 0707 0200020040 210
MPECTVIHOCTH, HAPKOMAHUH H
ATKOTQIH3MA




15.

Pacxoapl HA MEPOTIPUATHA,

HAMpPABNCHHEIE HA TATPUOTHMECKOE MBY «UenTp no 01.01.2020 31.12.2020 963 (707 0200020050 33,0
BOCHHTAHHE MOJIOIEKU OKCTUMI»

16 Pacxoapr MecTHOrO SromaeTa 3a cuer
CTHMYTHPYIOLIHX CYOCHIMI HA MBY «LleHTp no 01.01.2020 31.12.2020 963 0707 0200083010 75,0
HE TOCTATOK COOCTBEHHBIX CPEICTR GOKCTHMIT»
HTOT'O

30880




